
Itrtnt 11

in li v v n In ii w it pi
ť kb ř i i'-' V i - V n

tMliliv - bílili! #

i lit i kč k rt!tH "

JJfci_—__ 1 BM rr w n - i „ „ wmmmmmmmmmmmmmmmmimmmmmm
1

M1 1 ítí#-v- ' (

luiulu

íinnoMi mítov

konfr irnro

W ik A sil 1 'd i 1 1 i

ll(lŠlO ibí ť tl lniiMiiiji Mít llHÍl

l!l1 Iv n A MH ti

H'( MOliVl ti t (I IHli"!

1 '' p-- l il i' i1 iVlitl -- ! I' i

VVíndrtlu ví kitst1l i i v!l
- Vii ti i n id n

ní ťrtli Itdiiti mí in tmiibi II4Iv ii t o l i jimliiili--

inl f íihi V
pliitliltíV I li iii1iinti pttlió íiii sptíi im-t- l 11I

in ' )t it lim dm ! í

d ii iuni kíjui) unVil jiii

In li ))iriiUi1 dndi
k ! K li clki- lrt(-- 'V

nití ut ntM ii I mu _iik ilkr
Úv lltUtl id i lilkVril Mdlil

rt ik o i'% yU ft d ť
I iiillsluiil rtlnl nli' rt''l 1o

l iíxiiím yí h dp-k- lii l íť 1 1

I t ii í í Sol ♦! 11VJ VÍitll

1 J j s dd

)M objevy neme
tkébv itlnkt!tv(

11 ti 11 v nn tm ' ''"

IrtiMti' sinld s dViltUI tsmi t1
oVmi iii tilx tloi i tlní isl jsiui ilo

U II tulí' #C I rt pn ťl Hici Kč lil

ItikiiesIVÍ piiiib i!niet pilťoi
cclílil sVitě rt litk dnlťci" b

In p Jistinu )f iďvtMÍlil bvli Vllisl

ě jti pinibýini iiastiiji v rukou

'tiii Ibiibivvii ttVMililni ísk'bo
kalu li íe a biiliiit iill Mm Mi ntť

OH I II Ji liř n ŠV Vl ili skťlio lliss:i

lid lidd hniiK irviililijoimtíi rt

pl n kulil II VVtlřlIostl Allť'1!

i c Kvrnpt Indii ť!i?vp!é a si r

Ot Alliee k iclnilí tiétllďkíl vbld1

IslMibllIiVi tlé iidV pitskv toV íllll

Indskv iiiuinbisla ) lilu llii' li
iil klen ho ž Ní tin í do ll i liiiii

fVbislé pMVeli V sbili b I do Cíl

rxehii 11 později do ( 'ai ilu adu abv

VIiltll lunt tiiei tiinliailiedíítiskýlil

nb i'slVillt sMlIilll iilkll Po

iiis švihu pobytu V 1'ilílllllidu IU'1

I lul' Ibiyid 111 mluv nu svoji v tm

iluvě iiětuei ki bn vysbineetva jik
dnes svědectví 11 tmu podáno

Itlllll Nl'llH'1 kli II jl ll M I (t Hl

'!l! Hlii kll ('Ii řlli' lni

rtd k!i nll Nřinri ki IHti rtiil
l 'l M ťr iifiliHf tii- l M í

1 miHimiA iIiiIIiumV MírovA

viuliiiirt tiini{ miIi'1'iiiiii luiliradii

ítttHMfXMNHI kdn S7inr
i Ku m líiitiiii ji řiiinlili jiMonn
K'IIIH)IHMI Xlii pliin
!i oiťiliKMM tií viíli'ii'ili illnlnl

The Best Invesťmenť I EverMade"
" '

1 "lín tii Mi (i-t- mi cil cVUHmi 1 linhii m BirT I

_" "A lilčtl imii lul-i- IIIU'MI tltli'lll Mh1l j[ Vp—J
m' ~t --Mih-i "1 "lil" k V 11

rmij 'Western Electric

(1 x Klid llnduoU ('nul t'v Šedin

MUldklI li kil h ttlliiíiu p'il
bil lliilde te V řinl 1)11 n Utl t v Í i f

ní ol b!i pmvím dnva suv!u
skVllírlli SlIliillVIit řánui plvím
Wili plfliiďiiii Vlno lnul ptiímK
lllll K lit lili !hí lllllill l' VI

li i!i kdv dělnicí imviui di oni
Mněiiii iiliipiv tili Puiiěviid) ptn
ciiVati inrli V dolil dě lliíle "d
v hudii Umelu řdiiN lM iu iniM--

li lni luk n i ll tliieti duhlii l "
řeili Iiiřillílll clcklťíekýtli lliotn

li in Ti tiská v v pnu li sluíen bvl

ve dvou VuřCi-- upnistieil vlnku

Kdví v luk učinili m -i 1)1 stop
v tunelu Indevnvý dnit r vedení
sViho se V smekl il spildl llil oce

Invv" suinbk s přilehnu jiik VV

pliivuje jeib n řiicbliinělii li hm'

liíkň SotVll '' dnit dotknul sc

solníku luistiilo kliílké elikliii ki'

spiijctií 11 Ve llilkll iisvěllcll l'v

lllllel spoustou jlskď Xnsliil bl'il

Zllý Vybllell plilllIrUV IVellé slálc

pi
h 11 li ěuý lu ilOMiem vzdueliil ib

tmielii iiii všechny struny šlehaly

obklopily a ubalily V sebe nešla

siné hoinikv kletí neměli vubei

nijaké mužnosti a piíh žíloví i se

zachránili V malé chvíli po vý

buchli vvslána bybrdo liuielii íe

la záchranného mužstvu 11 nul ví i

ranění rychle z tunelu 1111 povrch
bvli vynášeni Záclmiuei doslih

nu víc místa neštěstí nariizili nu

kupy mrtvých a umírajících jichž
druhové pak v kupách leželi ve

vozech a podél tmít" Mrtvoly by

mň power and light
11 ťLT DŮVODU ťKOO Jt 10 fKU VAS SAKlífc

ní i tulii tmí m Lnu liitiiii tuíli i" I ilili'
lim k iii'li"li v iiImmii ťlktiiiiv

VV1' " II JJ „v
Rakouskof%lí fi i 't"'litii h- M'Kulňtii- v kole-

jích Nétnocka

x (lun tlil iimtini WiMimi Kler

iilí ' ' 'ini'iii ' ' iinhiitiiil
íi itnliitoiiv Tnutu liirlhniliiii i'

viliíi ii'li!u Irwíiil ll'iií lot
Ujk "" "' U nniiln lil? ínii I ii i

(
!

) tni' Illiiillrlii ťst y nu

ri'Ml Iiiid CHiiiítiint ii kii

I! jimIhiiI li á friiii'' ilái'i'iií áli'ť'

in hi illiilin íliii ji'diiá i n

ni" Inidiiii-ki- i % diiiiiiiidiiij a piátid
vkMiii riiniiiuiifiiii i'stuy
1'uNky ptrinii'1' 1'inli'irwki

iiuli'sliiji' n i iiiíroxi' kun
lrl'i'IH'1" prnti jakrknliv H' lili

riivi' MidiMivy piikild ilotýrt' s1 vy
mimíiií livki' ntínrky Prntosl

pudili íllllťil pil tr kd Í Vl' mi

imusI vriln h pri'diil MiilnfH v mí

ri(' kiiiiťťri-iir- i

jiniii Ň)i'j! nu plť
Iím'ÍI jím Iiy uliyviitidnl vn pi il

vliidio Sluska umíní 1'iiliiiilln lila

viváiiíin Ah) přeji si yiistat na-diil- i'

pud upriíviiii iiřiiHM-kni- l iiidm

1'liri M- -

piipojili k 1'oNkii a iláli'

by z iihcliiycli ilulíi hi'?sk"rli za

lli'IO llVllI lil!ll('l"lll' IMIIIixIví

uhlí pro NToniTkii

tKiiiiidťiiná ili'pnlni' naidoiiáliií

lil lnil'1 li hllli
I VI 'lil III Hllll'1'll' Ul il'

I )Jíy íi Mtciifin 'um miii iiNny
kwAiMMrt 't Miirfc itnliíviil t'iinliii v řlm itii)tHi jii in lil lnut

'1 ¥
lMt"7 ' ÍMtÍ'' I Miii-t- iil'lrili típliinii řiínlm Wrli-i- KIitIií nf
'""'l'' ' iplii_ r i' llllltillll pllllíill tllljll l'llltll-- k Kll

éfaiT I J V " ' Mil''ll' illwlllti MU lil I 'MI i'llrfhllll jinticlili l't H

~j4t-h- JkU 1 i í ! I l'"Miv miiHi' jrj iliniHti UM iiii-I- h itn l

l'lllili jr I'' ťlrklliikr n t lll II i ll(ii'lii n'llliilr ll
i II V llikll No

Míit' li i'lrlitl i kí iki t lm a í ni (nit i ít hi iloi i t
'

„ íl V 11 II
00f " 1'IIKÍII 1' II (11111 H' ni' Ullll'1 lili' Ilflll'1'llllkll Ml til 'li l J

Paříž "i června Jak dalo se

očekávali sluní láska rakouská k

Německu in pidiaslii línkoiiská re-

publika zdiiilui se po přikladu N'é

neekn poibpsali předluženou jí
minulý týden mírovou smlouvu a

trpce stěžuje si nu u že stanové
in' podmínky jsmi pru ni příliš
kruté Vídeňské časopisy téměř
bez rozdílu veibm nářek nad tím
že podepsání této smlouvy zninnc-1111I-

hy úplnou zkázu Iinkoiisku v

každém ohledli II to ŽC lielllliži' se

stáli poiiévadž i Kakousko spolé
babi ve splnění čtrnácti parnům-l'-

presidentu Wilsnna Nálinla v

zelních rakouských iesl slísiičná

lll'll JKltll'1

oinuiv t liiil Alnkv iiiivhIiviIii ly hrozně k nepoznání spálenyKopač Oiratři tunelu vyneseno bylo šedesát de

včt mrtvol a v liospilalccli během

několika málo hodin pomněním 11

popáleninám poillelilu dalších člr
nácl horníků nirlvých do ve

2037 Farnam ulice Omaha Nebraskr

dllrs IlUlflirloMlO pťťlIlilTfl Idoyi
I

liil'(' uli v pnžlídldil jrj O pl ispi"
ni liv jihoafrické 1'uii taiiinNtat
misii isc dostalo

Mdli' národy ziízcnr na ďos
kiiidi li'valr ťakiiiihkn nlii íí
mi' proti-stiival- prut

t iiHtanovrn
inínivi' mdIoiivv ťi'piililii'i' rukou

Porady a návrhy

nemají konce
ki' pí'i'illožt-ii- i pnkiul u"taiiovi'iií

čera poile clyriee) ileyet hýlu si
tožliclio

Piíruéí vrchiííhn ředitele spo-

lečnosti )elrtvvarc and llmlson

jest toho náhledu že některý z

horníků vzal ssebnll ieší oeelo

vmi tyč nebo nelioez jímž iiiiho

don Iroleyový drát z vedení byl

fina dotýkají m- - nlinifioií ň I'mh''

jíidi síly
'
prulcHni hVriii iloka

Horečný chvat mí-

rové konference
1'iiíí 7 ri'iviiii — Je

IiiiiuIhi lii'ilikiilirciivc'!i záli'žilmlíí

jív iiiíruvá kuiilVťiMicc a ji')! níž-

in' kmiiiM' vyřídili niiii mv lni

di' iihúimi říci h' kniil'i'riM'i' iln

Rjeka tvrdým oříškem

1'aH 7 "rrviiii — Sol VII Že

iu1iih'Imi liylo h' ii'li'iii' 1 i hosto

viinii (liiriiřilii i'imi1p'iii WiUuiiii

i zvlňiitiií miMuunuiiluiii Kj'kv v

týkajli'1 oviilo m' v iiii"tí

ilalskť ve tnť-n-l i tmu n ví'

1'niiz 7 iVrvua 'y'lior xuvnlv h nutní' polřiduijí M''tidi
ndliVVllI Vrria (nMidll' ainiiid a iimtesl jejich bvl lak"Voji

v ňakita niz iitMt ni přesvědčivý že byl požadavek jíel sllžeil II líni neštěstí prívudénn

za to dle piisleiluíeh docházejících

zpráv v Něiueekii jeví se více

ně v ibiliře zasvěcených
kruzích i ta nelíčíc sc za pravou
minci Ibichází zpráva že líuslav
Noske iicmccký miníslr obniuv

vykonal v posledních dnech dů-

kladnou prohlídku všech pobřež-
ních opevnění 11 nařídil by posád-

ky jich byly každé chvíle k oka-

mžitému vystoupení v případu
pot řehy pohotový

Unie jaká zde
dosud nebyla

Kiiowille Těmi I června -

uznán 11 výbor rHÍ' ittil se

hifi ku kiimŤiirniii riihinlnutí mm

Dle zázuiiinii společnosti raniil tu

to směnu nastoupilo 1 II mužů 11

hochů

ustanovení ono z iiiírnvé smlouvy
odvolat i

v'Viiiuii'111 tinivohuii
t
plaví

f

niiili'dii- - rnklíidi' yhoy m'hIiivi hc (idiiovrd
licí: ' Kleku cchll ImiiIi1 viiIcc zi

'nu iiiiiliuii prni iniiv tli v iifiin'rl'i :
Výbor čtyř zabýval se puk dále

VI' II i minii li iii-i- 11111 iiiií dnr tomu i'li'iiuvi iiinvrli kó
to aby o oxiidu jimiiii rozliodovi ' '

i miM kojí iuidti za liiidoii iiioi-- i

některými německými prtiliuávr
hy a otázkou práv menšin v ze

mích menších minulunu m o niv m" imii řviii''iii wiiii

Poměry v Belgii sc lepší

linissel li června 1'otraviii
mi situace v llcljíij bíheiii několi

ka posledních mesícti ziuieiie si
Porážka vojska zlepšila lllkže Melie s lo jest nií- -

československého ežilí postarali sc o všechny cizo

Ženíce Kleli enil til tuiVMlIVIII ho

ují Ceny potravin jsou sice o

iluKký premiér drhnulo jenž ani

umluvili m nedul Předpokládá
m' prutu

-

výbor rokoval opčt n

utázee inlriiil íeké kť ráž jest je
šlé daleko od Hvélin koiiii iičlin

rnzřeiení
Ur Karl Itciinrr kaiuléř ra

kouské republiky n mluvčí takou

ských nplnoniociičiicii jenž pčlí

"0'ýiui soiidruhy před několika

dny odjel do Kehlkireheiiu k pora
ilé n )r Otto llauOTin rakouským
ministrem ziihmiiičiiích záležito

ilí očekává se de v sobot u

HcKMiraliii' v jiliíni {iskll kte
ráž rozlohou svojí jest včlší než
I lánsko indiu Hiie a čítá na tři
laillíonv oliyvatebi protestuje mo

eiič proti 1ouiu lihy připojenu by
In k Rumunsku Proto žádá také
mírovou konferenci by olákn
příští její liiidoiienosli rozhodl sám

lid vicobeeiiýni hlasováním Ale

Mindr Kronpeiiský bývalý před
leda provinciálního eiiistva Uch

iirahic jest předsedou delegaci v

Pafíži dlíi-- í a piaeiijící úsilovm'
o to aby líemsarahií dostalo se ja

iniioho vvšší než nřed válkou ale
Praha b června lr Šrobar

ziistiipujcí výkoiiiiuii vládu česko

slovenské republiky v lírutisluví
t r

zásoby potravin jsou hojné až na

některé druhy masa a mléku Helmi Moveiisku pnzriiiva vo zprave

Wm hc a V li Mcf)o-iiub- l

příruéí kolektoru viíitrozem-n- í

dané vrátili sc prii v ě z namáha-

vé cesly své v horách Icunessec-skýc-

kde íídili několik úspěš-

ných zájezd iV na tajné vinopalny
iněsíčkářů Zároveň sebou při-

nesli velice znjíuiavou zprávu o

toni že iiičsíěkáři žijící y nejdivo
cejších částech pohoří utvořili si

píi-- nedávnem pevnou unii na

svých zájmů a očekávají
zlepšení stého "obchodu" jakmile
národní prohibícc zavedenu bude
Po boží jich nastane cela piiro
zené velká poptávka a proto unio

pc ile iloznani pot niv iniieliu 1111- -

na nejdéle v úterý práci nvoji ode-vzdut-
í

hlavnímu výboru čtyř a ten

pak ?lle toho Kcidiiví odpočď kle-

ni iičuieekýin Npluoiiioenčiicrim

biide v ponlední dny pří
ilího týdne

(dpovčď Hpojeiieft poiiene se v

duchu a rázu ultimata a Nčnicfím

pohkytnufa bude jen krátká lhů-

ta asi čtyř dní) by buď opravenou
a ziiičnčiinu mírovou kiiiIouvu po-

depsali anebo zamítli

NojdíileŽiféjňí zmčnou původní
mírové Ktnloiivy bude upravení vá

léčné náhrady jejíž nlnion vzdor

očekávání iichude přeMič iitan
ven V ohledu tomto vyhovčno

bylo dutklívémii plání francouz
ké vlády kteráž proti stanovení

přcMičhn obnosu protesiovala 't

toho důvodu že íiklijiiiáno by mo

pravé sem došlé žu iirmádii uher

ských bolševiku iIimIčIiiIii se tieo nistra má sdůslnlek chlebu zeni

eat a pšenice Od březnu neslavilčekávaiičbo úspěchu fiornivši
shory československé které' dle lam již nijakého olnuczeiií v po

žívání chleba kterýž prý jcsl ny

jrNt připravena liájiti a liiániti se

do jumlediiilio ilcidiu" ])áli' uvá-

dí hc h řádní! zvolení zástupci
►kulfeného oliv vatclst va místa to

lio lilaHováním rozhodli ne pro spn

jení h Kalii čímž použili práva o

rsidimirěeiií kteréž nIhviu" zaniéc-n-

hylo jeilníiii ( ] pira(írafíi

ircHÍientii WÍImoiui kterýž nyní

oldiajováiiíin nárokfi lihoulovanó

prý právo to popírá Oliraerjíe

híi na amerieký koníren provoláol
táže He: "líjeka ráda ly včdčla

zdaž Kcnát reprcHcntujíeí lid ame-

rický neh val ujc taký mnčr uráže-

jící fmeity oliyvatclNtva tohofo

rnČKla a mtiižiijící díiitojuoisp

Zena vc spojení s

bombovými atentáty
fleveliiiid 7 červnu Tajnýui

polirisf Tím zdařilo m zatknouti ji

Htou mladou ženu kteráž zament- -

tiána byla jako nlužka Zatčení

provedeno hylo po tuhém odporu
- ii

posledních yprév dosud iřei ne

přítelem iisluptijí Niluitcc na

jest prý velice povážlivou

ní znamenité jakosti au ohsiihuje
Klí procenta pšeničné mouky Ibd-

irie vv vazl 11 tane zciucaia 110iiebnť iiejlinhiitší kraje slovenské
1'Vaucic a zásoby pšenice slaéj najsou v rukou ulierskýcli Další po ví mésíěkáři rozhodli sc poznenáh

stup aruiMily uherských bolševiků Iři inésíec díky snaze předsedy

lliczispojeneeké pot ra iuné komizastavili jest prý iiiu110 jen za při
se 111 tioovera v nula iieeiespéuí francouzského vojska v l'hKeliosi u1111111 11 p iv si In-li- l cení

lu ecfui svy clt výrobků zvyšovat i

a béila tomu kdo by tajně pálenou
kořalku levněji pod unií stanové-no- u

cenu prodal ('činil luk prv
pouze jeden člen nové linie iilr

ká postarala de o včlší počet bulíi lilo býtí veřejné mínčiií a lid v z"

aby potraviny z Ameriky rychle
dle ixlaiiov'iií sv národu Ilnha

tý a picúrodný kraj ten ji od čas

něho jiira roku lít I H je ve -- kti

tečiiostj riioiiiiiskoii provincií ob

o Mcltfie dovážet i se mohly
když ostatní členové sc to dozvé- -

mi a iklamáiií takové v drmledku

by mčbi i jiolitický převrat 1'ro'o
váJcčná náhrada utanovcna bud"

jen zhruba % ohledem iih to ab

nich ' na lézajícího

Jakkoliv prám tuto znsláiiii by-

la do Ameriky americkým Spoje
iiýiu tiskem nezdá se býlí úplné

správnou 11 dlužno v(vékati jejího
potvrzení vládních kruhu čes

délí iiočkali si na ucho a iicmilo-srdn- é

kiirabičeni jej snráskaliwienoii 1 iioiiiiik uu vojskem a Mírová smlouva ve
ídimuny ov ládaiioii

" = t

Pro cizince nebezpečno jest nvní
spolkovém senátu

do hor sc odvážili neboť každém
cizinci iiiésíčkúři domnívají se h
jest vládním zřízencem

povinnými uplálkamí ne

utrpělo tou mčrou Že liy m ni
dloubá léta pifímynlovč' a obchoi!

nA vzjiamatovaii nemohlo 'one

cbán bude tudíž Némecku jakýn
závodní kapitál t jehož zinku ve!

ká čint obrácena bode na spláče

Francotiátí utátnící

kých Možno spíše že došlo kdesi

iiii Slovensku k nějaké menší šať
válec jilt dálo se dříve v níž če

ikoslnveiiské hlídky před přesilou
iiiaifarskon Ustoupily Neznalost

stavu včeí prozrazuje též posled

Wshiii(tou l '„ li června --

'c spolkovém scnálii svedena by-

la včera tuhá a dlouhá debata o

mírové smlouvě kteráž i:"iivla do

a porýnská republika
Přebytečné potra

viny do RuskaMaiibeíni 7 čciviia Nyní vy ní část věty že "iiejbohalší kraje

'oy jež na fo ponromom nyi
dloiihémii vý!ecliit (Spolkových (

řcdníkfi ktcí zdají liýtí pře
Kvčdčcni o tom h' zatčená jei
IdaVOII liolíevíekč (J'jiíí skupiny

ZjiíV'"" ''vlo Že Zatčená jenř ne

kretáfkou řinkélio odvčlví ho

cíalítíckč rany n v obydlí jejíie
ttnUwtiH byla fcpoinda bolícvíckč

JířTiitury
IVedoí clcvclandílí občané vy

pKiilí Mpolečíjč odměnu 'ió"IO na

riolatní a iHVÍdécií lífočníkfi

svčtliije se jíik dán b)l poilnčl ku slovenské jsou y rukou uher
založení porýnské republiky a proč kých"

ní válečných náhrad

í'rodýehá " faké ?e v ofáee
připojení horního Hlczuka ku l'ol

iku deřínítíviič rozhodijnto bmh

ponechali fo čiidm'" 101 vřili lidu

Pakli obyvatelstvo horního Hb

sud senátu předložena Po ueltolik

dní proslýchalo se již vc Wiishin'

tonu že opis mírové smlouvy do

ručen byl velký 111 finančním icda-Vů-

v New Yorku i nadhaoťalo
e h opiu lajné zaslán jim byl h

vědomím presidenta Wilsnia čímž

ovšem senát cílil sc býti uraži 11

Vče i li přetře Vcd MMlálor

PaSování braní

Washington I červila - Kon

jicsníiiiu výboru pro vojenské
sdělil ilncij sekretář války

liikcr že schválil prodej přeby-

tečných pot ra vinných násob v cc-n- í

WiOuoOOO rirké kooperativní
nákupní společnosti Sdružení to- -

iiémccká vláda obvinuje Krlieií
že ona bnotí to podporuje Vče

laá se vliintnč takto Xčkolik po

)ýkiil(ýoi vJflstciiefini UZflálo e

že mohli by mílí samostatnou re
tkfl ViíeiHiecnviil Idaiováním roz

v aeropbuieth

WahifH'oii I) (' H června
hodné ít přej ú flby ňzemí (o

ékn h nrolo tirosfřcdnietvíia
připojeno bylo k 1'oltku Klaic ne

„:( i ut { )c sdělcíií v niMt Mj
ku fioužíváiio bilo v poslední do

inl' řltl'iill QlII fl'1'ii'lJilřVlltak jinak imIhU kroj fen nou!
iinády lotazovalt s maršálka J'o

lodje Mni)saeiíi ells a senátor

Honili Malin Na obránil pn u

ď nta vystoupil tiibiasuký senátor

fíiteheoek Jen piplal rcmíucí Jiy

spolkový senát uaiídil tiejplKuěj

kfí-ř- í řfíitiulč pondčlí vfčcr dyn

mífovaíí obydlí mayorn fíarry í

T)nv'm h řlalíícb ♦2í" upuo
bylo pro polícíxfy kf"ří im ifopi(

Uufoli tJi-hV- t Af fifáli přijdou

UU kusých prAv práce polij

tjn vládní nhdhy ¥ jiných

t aeroplanj ku dopraví zbraní alni co fy jako on tomu fikal a

ffelívu yi' Spojených Sláui 'lo

i iikiii i iii' nu

Nijaké tmlny v pfivo!iím zrn'

ní Ui'ir)VÍ smlouvy očekává jí e

pokud fýkijí e zodpovčJností zii

to jak zjišlčno bylo poziVitáv4 ♦

i!0ffKffff hlav nnkýcli rodin je
zavázaly e m posk) lnutí potra-
viny dodati zase v plné cení růz-

ní suroviny jaké v Soustátí mi-se-

nutní sc potřebují Mkrcfář
Hakrr doznal že není pochybností
tom tt část tíehto potravin do

tukoii liolťe vili C( ic (ioítgiic tl lm

mu inkfífak ubrániti íieLřt

Mexika to pro vojsko (cnm-ai-

Kclípe Aiízccrc praiícjscfi Vílly

zdaž vlola íiémeckí proti tomu Jy
iiíčcJio íichHiiiítala Maršál Foch

radil s o font r prcmícreni 'é
iiuncciijini a výsledek poradyvyvolání války n potresfmí lývutei U wtkává hf 1ké ďrtfí dob podloudným a novým tímto- ih

É I i i i

U vyictřtiválií co tul celé lé věcí

jcsl pmvdy Jcsl lo véd z- - cla

možnou že fíinMiční zájmy opatři
ty i % K ry úplné ti!rové

"smlouvy Myt kmá Muierkí vU- -

soicm mo praveno ny i vwríiu vísledkem to žVlástí V New)ího iiímec rUnf 0 avzen bvi Udíleli to porýiiskýoi Vlastet

i noži! v f zbraní nifMmt pro xuyVekii YiUrUu l'i1lnrMku n:'prMtí:rtt y hývM tmkí o ''Oni tříoíto t!ovy " Vláda tiími
sko l liť také rvolucpiiáf ň

wj- -

yyra? att-- imu ginyy


